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LINJA-AUTONKULJETTAJAN AMMATTITUTKINTOON VALMISTAVA 
KOULUTUS 
 
Aika ja paikka   30.1.2012 – 10.8.2012 Etelä-Karjalan aikuisopisto AKTIVA 
   Kertakaari 5, 55120 Imatra 
 
Kohderyhmä/pääsyvaatimukset 
  

Koulutus on tarkoitettu henkilöille, jotka ovat kiinnostuneita työllistymään kul-
jetusalalle, terveytensä puolesta alalle soveltuvat ja asiakaspalveluun sovel-
tuvat henkilöt. Pääsyvaatimuksena 21-vuoden ikä, BC-ajokortti, sekä D-
luokan edellyttämä terveys. Etusija annetaan auto- ja kuljetusalan peruskoulu-
tuksen saaneille ja ajokokemusta omaaville henkilöille. 
 
Paperihaun läpäisseet hakijat haastatellaan ja he antavat ajonäytteen C-
luokan ajoneuvolla ennen lopullista valintaa. Valintahaastatteluun kutsuttujen 
on esitettävä ajokorttiote haastattelutilaisuudessa. Lisätietoja ajokorttiotteesta 
saa osoitteesta: 
http://www.suomi.fi/suomifi/suomi/asioi_verkossa/lomakkeet/trafi_f109/index.h
tml  
 

Koulutuksen toteutus Koulutuksen kesto on 945 h/135 päivää. Koulutus on päätoimista ja järjeste-
tään arkisin 35 h/viikko.  

Koulutuksen tavoite 
Tavoitteena on, että opiskelijat suorittavat koulutuksen aikana D-luokan tut-
kinnot ja henkilöliikenteen ammattipätevyyden sekä koulutuksen jälkeen pys-
tyvät kuljettamaan D-luokan ajoneuvoa turvallisesti ja joustavasti sekä suorit-
tamaan linja-autonkuljettajan ammattitutkinnon. Koulutuksen tavoitteena on 

myös saada opiskelijat työllistymään alan työtehtäviin koulutuksen jälkeen.  
 

Kustannukset Koulutuksen hinta on 200 €, sekä Opetushallitukselle tilitettävä tutkintomaksu 
58 €. Lisäksi opiskelija kustantaa itse ajokortin ja ammattipätevyyden perus-
tason hankinnasta johtuvat viranomaiskustannukset, noin 300 €. 

 
Lisätiedot Kouluttaja Esa Nevalainen, p. 040 503 3708, sähköposti muodossa  

etunimi.sukunimi@ek-aktiva.fi  
 
Hakeminen Hakulomake www.ek-aktiva.fi tai koulutussihteeri Tytti Saastamoinen  

p. 040 562 4389, aktiva.imatra@ek-aktiva.fi.  
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